
ZARZĄDZENIE Nr 13/2025 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 23 stycznia 2025 r.

w sprawie ogłoszenia w dniu 20 czerwca 2025 r. dnia rektorskiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U.2024,poz.1571), w zw. z art. 94 pkt 2) 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j.Dz.U.2023, poz.1465) oraz § 10 
ust. 6 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, zarządza się co 
następuje:

§ 1.

1. Ogłasza się dzień 20 czerwca 2025 r. dniem rektorskim.
2. Dzień rektorski, o którym mowa w ust. 1 jest dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rafał KRENKE 
REKTOR

Jednostka kompetencyjna: 
Biuro ds. Personalnych


